

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skovhøjens Ejendomsselskab ApS

Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr. 34 60 34 80

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2022

Søren Flink Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovhøjens Ejendomsselskab ApS
Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr.: 34 60 34 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Connie Sundorph Madsen, direktør
Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udleje af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 6.381.182, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 416.576.

Årets resultat anses for utilfredsstillende som følge af begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Lejer af selskabets ejendomsportefølje er gået konkurs i april 2022 og der arbejdes på en afståelse af selskabets ejendomme eller af selskabet. I forlængelse heraf er selskabets ejendomme nedskrevet med 5.238 t.kr. samt tilgodehavende hos lejer med 1.535 t.kr. Der henvises til note 1. Usikkerhed om fortsat drift/going concern. Ledelsen forventer en afklaring inden for den nærmeste fremtid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		611.350	684.331
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>(5.238.309)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(4.626.959)	684.331
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.758.634)</u>	<u>(115.930)</u>
Resultat før skat		(6.385.593)	568.401
Skat af årets resultat	4	<u>4.411</u>	<u>(125.043)</u>
Årets resultat		<u>(6.381.182)</u>	<u>443.358</u>
Overført resultat		<u>(6.381.182)</u>	<u>443.358</u>
		<u>(6.381.182)</u>	<u>443.358</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	5	8.690.000	13.903.309
Materielle anlægsaktiver		<u>8.690.000</u>	<u>13.903.309</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.690.000</u>	<u>13.903.309</u>
Andre tilgodehavender		0	68.984
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>68.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>68.984</u>
Aktiver i alt		<u>8.690.000</u>	<u>13.972.293</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.723.119	3.723.119
Overført resultat		(4.264.695)	2.116.487
Egenkapital	6	(416.576)	5.964.606
Hensættelse til udskudt skat		0	84.953
Hensatte forpligtelser i alt		0	84.953
Banker		2.787.200	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.109.748	4.344.481
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.896.948	4.344.481
Gæld til realkreditinstitutter	7	235.600	235.600
Kreditinstitutter	7	374.126	395.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		464.917	67.031
Selskabsskat		80.542	105.886
Anden gæld		1.054.443	2.774.698
Kortfristede gældsforpligtelser		2.209.628	3.578.253
Gældsforpligtelser i alt		9.106.576	7.922.734
Passiver i alt		8.690.000	13.972.293
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.723.119	2.116.487	5.964.606
Årets resultat	0	0	(6.381.182)	(6.381.182)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.723.119	(4.264.695)	(416.576)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Lejer af selskabets ejendomsportefølje er gået konkurs i april 2022 og lejemålene er midlertidig fortsat uændret. Ejendommene har været anvendt til lejers ansatte og har været indrettet hertil. Værdiansættelsen af ejendommene har været baseret på indtægterne herfra.

Selskabets pengeinstitut har ejerpantebreve på 6.260 t.kr. med pant i selskabets ejendomme mod ethvert krav mod selskabet eller lejer af selskabets ejendomsportefølje.

Der arbejdes på en afståelse af ejendommene eller selskabet, og der pågår drøftelser med selskabets pengeinstitut. Indtil der foreligger en afklaring heraf, er ejendommene nedskrevet til realisationsværdi baseret på et individuelt salg som enfamilieshuse.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>(5.238.309)</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>(5.238.309)</u>	<u>0</u>
	<u>(5.238.309)</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.758.634</u>	<u>115.930</u>
	<u>1.758.634</u>	<u>115.930</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.542	105.886
Årets udskudte skat	<u>(84.953)</u>	<u>19.157</u>
	<u>(4.411)</u>	<u>125.043</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021	13.903.309
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2021	13.928.309
Værdireguleringer 1. januar 2021	0
Årets værdireguleringer	(5.238.309)
Værdireguleringer 31. december 2021	(5.238.309)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.690.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Lejer af selskabets ejendomsportefølje er gået konkurs i april 2022 og lejemålene er midlertidig fortsat. Ejendommene har været anvendt til lejers ansatte og har været indrettet hertil. Der arbejdes på afståelse af ejendommene eller selskabet. Indtil der foreligger en afklaring heraf, er ejendommene nedskrevet til realisationsværdi baseret på et individuelt salg som enfamilieshuse.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	2.787.200	0
Langfristet del	2.787.200	0
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	2.787.200	0
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	3.167.348	3.402.082
Mellem 1 og 5 år	942.400	942.399
Langfristet del	4.109.748	4.344.481
Inden for et år	235.600	235.600
	4.345.348	4.580.081

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CSM Yding ApS koncernen. Som helejet datter-virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 6.260 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme er 8.690 t.kr.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

CSM Yding ApS, Skovhøjvej 8, 8752 Østbirk